УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

27 октября 2020 г. № 243

г. Новоуральск

О внесении изменений в календарный
учебный график

В соответствии с письмом МОиМП СО от 27.10.2020г. № 02-01-81/12279 «О сроках
школьных каникул»,

приказываю:
/

1. Внести изменения в Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год
МАОУ «Школа-интернат № 53»: установить срок осенних каникул для обучающихся 1
классов с 24 октября по 8 ноября включительно (16 дней), для обучающихся 2-11 (12)
классов с 25 октября по 8 ноября включительно (15 дней).

2. Учителям-предметникам учесть внесенные изменения, произвести
корректировку рабочих программ на 2020-2021 учебный год.

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей
(законных представителей) о внесенных в календарный учебный график изменениях.

4. Бухгалтерии не производить начисление родительской оплаты за 2-3, 5-7 ноября
2020 года (за исключением резервной группы).

5. Контроль исполнения п.2 приказа возложить на заместителя директора по УВР
Князеву Е.В., п.З - на заместителя директора по ВР С.Ф. Короткову.

Директор Е.В. Титов

Князева Елена Васильевна
4-05-06 (доб. 002)